EDITAL PSI/BP 11/2022

CONVOCA OS MEMBROS DO COLEGIADO DO
CURSO DE PSICOLOGIA DO CÂMPUS
BRAGANÇA PAULISTA DA UNIVERSIDADE
SÃO FRANCISCO – USF PARA REUNIÃO.

A Coordenadora do Curso de Graduação em
Psicologia do Câmpus Bragança Paulista da
Universidade São Francisco – USF, no uso de
suas atribuições de Presidente do Colegiado,
previstas no art. 74 do Regimento, baixa o
seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Ficam convocados os membros do Colegiado do Curso de Graduação em Psicologia do

Câmpus Bragança Paulista da Universidade São Francisco – USF para reunião a ser realizada no

dia 28 de julho de 2022, das 15h às 17h na Sala 7 no Câmpus Campinas – Swift.

Art. 2.º A reunião abordará a seguinte pauta:

I. Orientações gerais sobre o início do semestre;
II. Apresentação dos novos docentes;
III. Visita do MEC;
IV. Atualização do currículo lattes e publicações;
V. Ações para o ENADE;
VI. Sala Virtual;
VII. Planilha de organização dos estágios do curso;
VIII. Oficinas Programa CHAVE;
IX. Planejamento de datas e critérios de avaliação dos componentes teóricos e práticos;
X. Planejamento e organização dos Trabalhos de conclusão de curso;
XI. Evento de comemoração ao dia do psicólogo;
XII. Demais eventos institucionais.

Art. 3.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus
efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, SP, 26 de julho de 2022.

Anália Martins Cosac Quelho
Presidente

	Anália Martins Cosac Quelho

		2022-07-28T16:03:07+0000